



[Ehlibeyt limleri Dernei Ynetim Kurulu Ege'deydi](#)

Ehlader Ynetim Kurulu, getiimiz aylarda oldu gibi bu ay da blgesel toplantlarından birini daha .gerekletirdi

Aran Haber Agency: Ehlibeyt limleri Dernei (Ehlader) Ynetim Kurulu, getiimiz aylarda oldu gibi bu ay .da blgesel toplantlarından birini daha gerekletirdi

Ehlader'in blgesel toplantılarla amac; alimlerimizi ve cemaatlerini yerinde ziyaret etmek, gr alveriinde .bulunmak, sorunların yerinde tespitini yaparak zm yolların iin birlikte almaktr .Bu toplantılar serisinin bu ayki dura Ege Blgesi oldu

Toplantı, İkemizin nemli limlerinden ve 20 yıldan fazla Ege Blgesinde birok kıymetli almaya imza atan; .zmir Bayraklı Ehlibeyt Camii mam eyh Rahman Karanlık Hocamızın ev sahipliğinde gerekletti

Ege Blgesindeki alimlerimizin hemen hemen hepsinin katıldığı toplantı, Ehlader Bakan Kadir Akaras'ın, dernek faaliyetleri ve toplumsal meseleler hakkında bilgilendirmesiyle başladı. Sonrasında söz alan katılımcı limlerimiz, kendi gr ve nerilerini dile getirdiler. zellikle blge limleri arasındaki iletiim eksikliinin giderilmesi ve maalesef uana kadar byk bir eksiklik olan Kuds Gn etkinliklerinin zmir'de düzenlenmeye .balanmasın gerektiği vurgulandı

Ayrıca, 18 Mart "Hz. Fatma'nın Doumu ve Dnya Kadınlar Gn"nın zmir'de, yurtiçi ve yurtdışından zellikle kadın .katılımcıların itiraki ile nasıl organize edileceği de belirlenmiş oldu

Toplantı neticesinde alınan kararlar, sorunlar ve zm yollar Ehlader'in alma takvimine eklenerek, gerekli .giriimlerde bulunulacağı kaydedildi

Ehlader yönetimi, limlerimiz ile yapmış olduğu 2 günlük toplantı bitiminde, Ege blgesindeki camileri ziyaret .ederek, derneklerin yönetim kurulu ile de grmelerde bulundu

Bu ziyaretlerde Ehlader Bakan Sayın Kadir Akaras, cemaat namazlarından sonra halkımızla u nemli :aklamalarda bulundu

Yaratılmışın ve Yce Allah'ın bizlere bahettiği sayısız nimetlerin amac bizlerin O'na layık bir kul olmaya" alması ve gnahlardan uzak durmamızdır. Acaba hangimiz, tm dnyayı verseler dahi "göz" nimetini kaybetmeye raz oluruz? Hi kimse. yleyse bu ve benzeri tm nimetler karşısında bizler kulluk görevimizi .yerine getirerek Allah'a ve dinine hizmet etmeliyiz

zelden ise Yce Allah'ın biz Ehlibeyt Mektebi mensuplarına bahettiği ve her eyimizi uruna feda edebileceğimiz nimeti ise; Ehlibeyt sevgisidir. Bir zamanlar dnyada sadece 15-20 kişinin Ehlibeyt Mektebi .mensubu olarak kaldığı bu dnyada, hamdolsun şimdi 300 milyondan fazlayız

.Bu baarnın sır gemiten gnmze limlerimizin ve cemaatlerimizin fedakarıklarında saklıdır

limlerimizin fedakarı; hiçbir zaman dnya malına tamah etmeyip iktidarların otoritesine girmemeleri olmutur. Ehlibeyt limleri tm zorluklara rağmen hiçbir zaman hiçbir devletin ve siyasetin boyunduruğu altına girmediler. Bizde bir limin devlet memuru olup, zgrln, ilmini ve fikrini siyasetin tekeline teslim etmesi affedilmez gnahtır. Elbette ki bu diyalog kapıların kapattığı ve güzel ilişkiler içerisinde olmadığımız anlamına .gelmez

Cemaatlerimizin fedakarı ise; limlerini hiçbir zaman kimseye muhta etmemi olmalıdır. En ar artlarda .altları, kendileri muhta olmalarına rağmen yine de camilerimizin ve limlerimizin ihtiyalarını giderdiler

Biz ia/Caferilerin en byk iftiharlarından biri, dnyanın hiçbir yerinde camilerimizin yapmış ve giderlerini, .limlerimizin de maaların devletlerin dememi olmasdır

.Camilerimizi ve tm dini giderlerimizi halkımız kendisi verir. te bu Allah'a hakiki kulluktur

Fakat unu da unutmayalım ki cemaatlerimiz tm bu fedakarıklar ile birlikte u gzellie de sahip olmalıdırlar: .O da güzel Kuran okuya bilmedir. Bir Ehlibeyt dostu iin en byk utan Kuran okumasın bilmemektir

Bizler Ehlader olarak İke apında byk bir Kuran alması balatmış bulunmaktayız. Farklı ehirlerde atmış Kuran kurslarında uanda yzlerce gencimiz hafız olma yolundadır. Yine alimlerimiz ile koordineli olarak tm ".camilerimizde herkesin Kuran okumasına salamaya alyoruz

Son olarak yeni cemaat imaml ve teblii almalarna balayan, Torbal Muhammed Ali Camii mam eyh Ali alar ve Tire Ehlibeyt Camii mam eyh Aliekber Ar ziyaret edildi ve kendilerine baar temennisinde bulunuldu.